
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo di Roncoferraro 

Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 
Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 

 

 
Prot. dig. 2003 / 2023      Roncoferraro, 16/02/2023 
 

       Alla Signora Piovesan Loretta 

       Ai membri del Consiglio di Istituto 

       Agli Atti 

       Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente) 
 

OGGETTO: Surroga membro della Giunta Esecutiva – Componente ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la necessità di procedere alla surroga del membro di Giunta Esecutiva, componente 

ATA, rivestito precedentemente dall’A.A. Maria Cristina Pavan, che ha assunto il 

ruolo di DSGA dell’I.C. di Roncoferraro per l’a.s. 2022-2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 81 del 14/02/2023, Elezione del membro di 

Giunta Esecutiva, che delibera il risultato dello scrutinio ed individua la consigliera 

Piovesan Loretta quale membro della Giunta Esecutiva – componente ATA; 

VISTA   l’O.M. 15 luglio 1991, n. 25; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 

DECRETA 

 

• la nomina della Signora Piovesan Loretta, quale membro della Giunta Esecutiva per la 

componente ATA, in sostituzione della Sig.ra Maria Cristina Pavan, che in qualità di DSGA 

risulta membro di diritto della suddetta Giunta; 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul sito dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in 

amministrazione Trasparente e verrà notificato all'interessata. 

 

 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Mariella Difato 

 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2023-02-16T11:18:01+0100




